お取引先様各位

2021年 12月 7日

株式会社松永製作所

岐阜県養老郡養老町大場 484

TEL：0584-35-1180

FAX：0584-35-1270

フルラインナップカタログ Vol.20 掲載商品訂正のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より弊社製品に格別のご愛顧を賜

り、厚くお礼を申し上げます。

このたび、2021年 11月に発刊いたしました弊社総合カタログ「フルラインナップカタログ

Vol.20」におきまして、掲載内容に誤りがありましたので、ご案内させていただきます。

訂正内容は下記のとおりとなります。

今後このようなことが無いよう、細心の注意を払ってまいります。何卒ご容赦いただきますよう

お願い申し上げます。

敬具

記

                   掲載：フルランナップカタログ Vol20 P8,P9

                   品名：グレイスコア マルチ スタンダード

                   型番：    GRC-31B, GRC-41B, GRC-41BD

                                  GRC-11B, GRC-21B, GRC-21BD

                       誤：シートカラー M-11

            正：シートカラー M-11 40幅 在庫限りで販売終了

                     M-11 42幅 販売終了

なお、同系色の後継品として M-14（ワインレッド）仕様を 2022年 1月頃より販売させていただき

ます。

以上